
                             

                               
 Uchwała Nr  I.4.2016 

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 21 marca 2016 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy                      

Suchy Dąb na I kadencję 

 

Na podstawie § 7 ust.1 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb przyjętego 

uchwałą Nr 0007.XIII.85.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

zmiany załącznika do uchwały Nr 0007.XI.70.2015 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia10 

września 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z  2016 r.  poz.66) - 

Młodzieżowa Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów Sekretarzem 

Młodzieżowej Rady Gminy Suchy Dąb na I kadencję wybrana została  Marcelina Nazimek. 

Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca  Młodzieżowej Rady Gminy        

                   /-/ Patrycja Heinrich   

 

 

 

 

 

 

 

 


